مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات حصــار کشی با دیوار پیش ســاخته بتنی و احــداث درب محــوطه سایت مخازن شمال غرب 600 دستگاه شهر بندرعباس

مبلغ برآورد اولیه : 7.511.727.248  ریال ) هفت میلیارد و پانصد و یازده میلیون و هفتصد و بیست و هفت هزار و دویست و چهل و هشت ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی  تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 376.000.000 ریال )سیصد و هفتاد و شش میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : دارای رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت : ســاعت 14 تاریخ 1400/11/16 ســاعت 14 تاریخ 1400/11/23